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Classified: General Business 

 

Styreleders oppsummering 

Styrets sammensetning 

 

Leder: Finn Lunde 

Nestleder: Kåre Anders Orderud 

Kasserer: Elin Sæther Nilsen 

Sekretær: Anders Krokeide 

Styremedlemer: Petter-Ole Kirkeby, Astrid Lien Fjeld, Espen Myhrer, Elisabeth Lien Fjeld, 

Jon Arne Michelet, Glenn Øyvind Teig. 

Varamedlemmer: Karl Fredrik Kjeve, Iris Lundsrud Østbye 

Valgkomité: Per Thomas Huth - leder, Tone Benjaminsen medlem, Johnny Ruud medlem, 

Hege Andersen vara. 

Revisorer: Eidsberg Herred Regnskapslag 

Kontrollkomité: Ståle Ruud – leder, Bjørn Fjelstad. Varamedlem Mette Michelet. 

 

Styrets arbeid 

 

Styremøter 

Det er avholdt 10 styremøter. Det er skrevet referat fra samtlige møter, signerte referat fra 

2022 er oversendt til kontroll komite 8. mars av Anders Krokeide på mail.  

Det sendes kopi av innkalling og saksdokumenter til kontrollkomiteen, Ståle Ruud-leder og 

Bjørn Fjelstad-medlem i forkant av styremøter.  

Kontrollkomite 

Det er gjennomført møte med kontrollkomite tirsdag 7. mars 2023. Ståle Ruud gikk 

igjennom regnskap, budsjett og kontrolliste for kontrollkomite. Se egen beretning fra 

kontrollkomite. Til stede i møtet Finn Lunde leder, Vidar Lunga Pedersen revisor og Ståle 

Ruud. 

Spesielle oppgaver 

 

- Østfold Skøytekrets årsting mai 2022 – årsting ble avholdt på teams 15.04-2022. 

Viser til Protokoll årsmøte ØSK. 



 

4 
 

Classified: General Business 

- NSF – Ledermøte 6-7 mai 2022. Finn Lunde deltok fredag 6. mai, møtet ble avholdt 

på Scandic Sjølyst.  

- Geir Arne Hansen blei i 2022 valgt til styret i Indre Østfold Idrettsråd – representerer 

dermed BIL skøyter i Idrettsrådet. 

- LM (landsmesterkap)- klubben har for første gang i historien arrangert LM. 

Mesterskapet ble arrangert 10-12. februar 2023 og arrangementet ble meget 

vellykket. Leder for arrangements komite var Kai Fjeld, øvrige medlemmer: Finn 

Lunde, Elin Sæther Nilsen, Anders Krokeide, Kåre Anders Orderud, Karl Fredrik Kjeve, 

Petter Ole Kirkeby, Elisabeth Lien Fjeld, Tone Benjaminsen, Solveig Lintho, Geir Arne 

Hansen, Astrid Lien Fjeld, Jon Arne Michelet og Espen Myhrer. Vi fikk veldig gode 

tilbakemeldinger på vårt nye skøyteanlegg Trøgstad Sparebank Is-Arena, Se egen 

rapport fra TD og stevnerapport OD vedlagt årsberetningen. 

- Byggeprosjekt tak overbygg ble fullført innen frist som var satt til starten av 

november 2022, brukstillatelse ble gitt 16. november 2022. Total kostnad for 

prosjekt ble 36,5 mill. inkl. mva. Det er sendt søknad om refusjon av mva. på kr. 

7001.341, innsendt søknad bekreftet i Altinn 14. november 2022. Byggelån i lån i KLP 

kr. 11.510.000,- og lån i Trøgstad Sparebank kr. 2.500.000,-. Det gjenstår nå noen 

rest arbeider med uteområder som vil bli startet opp på våren, og når dette er 

fullført så vil prosjektgruppen avslutte sitt arbeid. Videre utvikling og arbeider med 

Trøgstad Sparebank Is-Arena vil i fremtiden bli håndtert av drift anlegg ansvarlig Kai 

Fjeld. 

- Offisiell åpning av Trøgstad Sparebank Is-Arena ble markert søndag 15. januar 2023. 

Det ble en festdag med 350-400 personer til stede. Det ble ønsket velkommen av 

klubbleder Finn Lunde, øvrige talere var leder for prosjekt gruppen Kai Fjeld, 

visepresident NSF Eivind Røvde Solberg, Generalsekretær NIF Nils Einar Aas, Viken 

fylkeskommune Stein Røsnæs, Trøgstad Sparebank ved Aksel Christensen og 

ordfører Saxe Frøshaug som offisielt erklærte anlegget for åpnet. I etterkant av 

åpningen gikk Ragne Wiklund og Sander Eitrem 3000m i par hvor begge satte 

banerekorder på distansen. NRK, TV2 og lokale medier dekket saken godt. 

- Hjemmeside – Baastadilskoyter.no og vår facebookside har i løpet av sesong 

2022/2023 kommet i drift og blitt informativ og med bra innhold. Anders Krokeide 

har hatt ansvar for utvikling og innhold, det er blitt meget bra og gitt oss god 

synlighet. 

 

Styret  

Båstad Idrettslag Skøyter 

Finn Lunde 

Leder 
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Sportslig aktivitet 

 

Treningsgrupper og trenere 

 

Rekrutter 

Rekruttgruppa var før sesongstart liten og trening ble startet opp først i starten av 

november 2022. Gjennom sesongen har vi hatt 9 løpere innom gruppa, hvorav 5 var med fra 

forrige sesong og 4 om til i løpet av sesongen. 

Løperne har deltatt på skøyteskole og hatt en trening i uka sammen med aldersbestemt, i 

tillegg til serieløp og øvrige stevner. 

Trenere har vært Anders Krokeide og Elisabeth Lien Fjeld i samarbeid med 

aldersbestemttrener Hege Andersen. 

Aldersbestemt 

Aldersbestemte løpere hadde gjennom hele våren og sommeren 2022 tilbud om 

barmarkstrening, sklibrett og rulleskøyter med juniorgruppa. Løpetrening ble også tilbudt 

sammen med skigruppa, ledet av Sindre Weydahl og gruppa hadde egne treninger fra 

slutten av oktober. 

Gruppa har bestått av 7 løpere hvorav 1 ny kom til i løpet av sesongen. 

Trener har vært Hege Andersen. 

Junior 

Juniorgruppa har i stor grad holdt godt sammen gjennom hele sesongen, til tross for noen 

usikre kort før sesongstart. De har trent sammen med seniorløperne våre og fått god 

påvirkning derfra – se for øvrig punkt under om trenere og samlinger. 

Gruppa har bestått av 13 løpere i alderen 13-16 år, gutter og jenter. 

Hovedtrener har vært Johann Jørgen Sæves. 

Senior 

Seniorene i klubben har trent med juniorene. Store deler av sesongen har de eneste løperne 

i gruppa vært Johann Jørgen Sæves og Maiken Nerstad Gundersen, men mot slutten av 

sesong deltok også Andreas Minge, Lars Marius Østreng Nes og Ingvald Minge på treninger 

og løp. 

 

Trenere 

Finn Lunde har vært trener ansvarlig. Trenere i perioden mai - september har vært Finn 

Lunde, Hege Andersen og Andreas Minge. Fra september 2022 har Jørgen Sæves hatt 

hovedansvar for gruppen junior, Hege Andersen gruppen med aldersbestemt og Anders 

Krokeide for rekrutt. Finn Lunde, Andreas Minge og Lars Marius Østreng Nes vært 

behjelpelige på is treninger i denne perioden og gruppene har i en viss grad også trent 
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sammen. Per Thomas Huth har også vært med på samlinger i Vanersborg og treninger i 

Båstad i periode hvor vi har hatt istreninger. Det ble med hjelp fra Andreas Minge laget 

treningsprogram for vår, sommer og høst som er lagt tilgjengelig på klubbens hjemme sider.  

Noen løpere har deltatt på kortbane i samarbeide med Aktiv og OSK. 

Treningssamlinger 

 

Sommersamling 

Vi hadde to løpere påmeldt til Gutteløftet i Bjugn fra 21-24. juni 2022 - Bernard Benjaminsen 

og Adrian Grønnevik. Bernard ble skadet som følge av velt med sykkel like før planlagt 

avreise, og det resulterte i at begge løpere valgte å ikke delta på denne samlingen. 

Sommeris i Vikingskipet  

Gjennomført i to runder: 29. juli til 1. august og fra 4. til 7. august. Den siste helga deltok 

løpere også på sommerløpet lørdag 6. august. Trenere som var med på samlingen var Hege 

Andersen og Jørgen Sæves. 

Treningssamlinger i Vänersborg i Sverige 

Det ble gjennomført treningssamling for rekrutter, aldersbestemte og junior i klubben 2-4 

september.Trenere som var med på samlingene var Finn Lunde, Hege Andersen og Per 

Thomas Huth.  

Det ble også gjennomført samling i Vänersborg for juniorgruppen 27 – 30. september. 

Trenere som var med på samlingen var Per Thomas Huth og Jørgen Sæves. 

Egne arrangement 

 

Skøyteskole 

Anders Krokeide og Karl Fredrik Kjeve har hatt ansvar for gjennomføring av skøyteskolen, 

med hjelp fra Kai Fjeld, Solveig Lintho, Elin Sæther Nilsen, Maria Ekhaugen, Elisabeth Lien 

Fjeld, Astrid Lien Fjeld og eldre aktive løpere i klubben vår. Skøytekolen har vært vellykket 

og med stor deltagelse i 2023, det er registrert 50 deltagere gjennom sesongen 2023. Første 

arrangement var 19.desember 2022 og kun i vinterferien ble skøyteskolen avlyst. 

Premieutdeling ble gjennomført ved siste skøyteskolekveld mandag 6.mars. 

Serieløp  

Det har vært avviklet 9 serieløp i 2023 og 1 klubbløp i desember 2022. Kun løpere i klubben 

ble invitert via Spond til det første løpet, alle andre løp hadde offentlig, åpen invitasjon på 

facebook/hjemmeside. Deltagelsen har vært svært god med 60 løpere i løpet av sesongen 

og 36 løpere på et enkeltarrangement. Gledelig har det vært å se flere deltagere fra andre 

klubber enn Båstad til start. 
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Villbåstingen og Paddehatten 

Villbåstingen ble arrangert 15.januar 2023 og ble kombinert med offisiell åpning av Trøgstad 

Sparebank Is-Arena. Det ble registrert 130 deltakere men anslått mellom 300 og 400 

oppmøtte til åpningen av anlegget. Sander Eitrem og Ragne Wiklund fra landslaget gikk 

3000m og satte banerekorder. 

Paddehatten gikk av stabelen 26.februar. Dette var tidligere enn vanlig og isen holdt nok 

noe bedre standard også enn hva man er vant med. 53 løpere deltok. 

Landsmesterskapet 2023 

Arrangementet gikk fra fredag 10.februar til og med søndag 12.februar, og var godt forberedt av 

hovedkomiteen som startet sitt arbeid i november/desember 2022. 

Over 80 funksjonærer i ulike roller stilte opp for klubben under arrangementet, hvor 138 

skøyteløpere i alderen 12-16 år samt Paraklasser fra 31 skøyteklubber fra hele landet deltok. I tillegg 

til å kåre landsmestere i alle klasser på normaldistansene 100m, 500m, 1000m, 1500m og 3000m ble 

det kåret landsmestere på fellesstart og lagtempo. 

Overnatting for deltakerne var primært på Scandic Brennemoen på Slitu og bankett ble avholdt på 

Momarken Travbane lørdag kveld. 

Se ellers «innledning» samt «nasjonale stevner» for flere detaljer. 

 

Andres stevner/løp 

Klubben har hatt deltakere i andre klubbers skøytestevner gjennom hele sesongen. 

Rekrutter har vært invitert til enkelt løp som tradisjonelt har passet for disse, mens 

aldersbestemt og junior har vært på flere. Stevner og antall deltakere: 

 

 

Dato Stevne Deltakere 

26-27 nov 22 Odalsskøyta, Vikingskipet 11 

3.des 22 Krystallcupen, jevnaker 8 

10.des 22 ASK-cupen (flyttet til Asker) 2 

17.des 22 Risengaløpet, Asker 6 

21-22 jan 23 Hamarlekene, Vikingskipet 19 

4.feb 23 Vikingløpet, Tønsberg 4 

25-26 feb 23 Hallingdalskrausellen, Gol 1 
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Nasjonale konkurranser 

 

LM-2023 – 10-12.februar 2023, Båstad 

- Maiken Nerstad Gundersen - 6 Gull klasse Para 

- Amalie Haugerud Teig - 5 Gull, 1 Sølv klasse J-15 

- Mathias Myhrer - 1 Sølv klasse G-15 

- Lagtempo gutter Østfold Skøytekrets - Bernard Benjaminsen, Marius Sæther Nilsen 

og Mathias Myhrer ble nr. 4 

- Øvrige deltagere fra Båstad IL Skøyter: 

G12: Albert Westgård, Sondre Ruud-Novak  

J13: Helle Leona Grønnevik 

G13: Oliver Østbye, Ole Thobias Wethelund 

G14: Adrian Grønnevik 

J14: Thomine Sæves Myhran 

NorgesCup 

Vi har hatt 7 løpere som har deltatt på til sammen 7 NC løp gjennom sesongen:  

- Johann Jørgen Sæves, Vinner menn senior 

- Amalie Haugerud Teig, Vinner Kvinner junior 

- Maiken Nerstad Gundersen, Andreplass Kvinner senior 

- Øvrige deltagere: 

Menn junior: Marius Sæther Nilsen 8.plass, Bernard Benjaminsen 13.plass, Mathias 

Myhrer 38.plass. 

Menn senior: Lars Marius Østreng Nes 

NM-Junior-sprint – 14-15.januar 2023, Kristiansund 

Mathias Myhrer deltok for Båstad IL Skøyter 

NM-Junior allround – 28-29.januar 2023, Harstad 

Amalie Haugerud Teig og Bernard Benjaminsen deltok for Båstad IL Skøyter.  

NM-Menn senior – 20-21.januar 2023, Stavanger 

Johann Jørgen Sæves var kvalifisert, men måtte trekke seg på grunn av sykdom. 

KM-Østfold Skøytekrets – 16.februar 2023, Båstad  

16 løpere deltok i klassene 12 år til og med senior klasser. Mesterskapet ble gjennomført 

som et sammenlagtmesterskap med 500m og 1500m i alle klasser. Kretsmestere 2023: 

G12: Albert Westgaard 

J13: Helle Leona Grønnevik 

G13: Oliver Østbye 

J14: Thomine Sæves Myhran 
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G14: Adrian Andreas Grønnevik 

J15: Amalie Haugerud Teig 

G15: Paul Fredrik Michelet 

G16: Marius Sæther Nilen 

Kvinner sr: Maiken Nerstad Gundersen 

Menn sr: Johann Jørgen Sæves 

 

Internasjonale konkurranser 

Vi har i løpet av sesongen hatt Båstadløpere som har representert Norge i internasjonale 

konkurranser: 

Special Olympics Invitational 2022 – 26-27 november 2023, Utrecht, Nederland 

Maiken Nerstad Gundersen deltok på det norske kortbanelaget i Special Olympics og ble 

nummer to på begge distansene hun stilte til start i. 

European Youth Olympic Festival – 21-24.januar 2023, Pontebba, Italia 

Amalie Haugerud Teig ble gjennom sine prestasjoner på kortbane tatt ut til å representere 

Norge i EYOF. Her gikk hun konkurranser både individuelt og på lag, med 4.plass på mixed-

stafett som beste resultat. 

Vikingrace – 10-12.mars 2023, Herenveen, Nederland 

Amalie Haugerud Teig kvalifiserte til Vikingrace gjennom sin prestasjon i Vikinløpet tidligere 

i sesongen. I Thiealf stadion satte hun personlige rekorder på distansene 500m på 45,55 og 

1000m på 1.131,61 og ble med det nummer 17 sammenlagt i sin klasse. 

 

Øvrig aktivitet 

Byggeprosjekt Trøgstad Sparebank Is-Arena 

Prosjektet for tak og vegger over skøytebanen ble avsluttet og brukstillatelse gitt i november 2022. 

Enkelte arbeider ble sluttført i perioden frem til LM i februar 2023, mens arbeider på utsiden av 

bygget vil bli sluttført våren/sommeren 2023. 

Se også innledning.  

Prosjektet er også  beskrevet i tidligere årsmeldinger. 

 

Utbedring av elektronisk tidtakersystem – utstyr 

Før sesongen ble det kjøpt inn ny elektronisk startpistol med høyttaler, samt nye PCer og printer til 

bruk med elektronisk tidtakersystem. Sharp Norge har også levert en stor multifunksjonsskriver. Alt 

ble benyttet under LM og har dermed allerede hatt nytteverdi. 
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Arrangement, dugnad etc. 

 

Sesongavslutning med prisutdeling – 8.mai 2022, skytterhuset i Båstad 

Felles avslutning for skøyteskole og aktive løpere. Det kom svært få fra skøyteskolen og 

premieutdeling for denne ble flyttet til å skje på skøytebanen denne sesongen. Som alltid en 

hyggelig samling med god mat og godt humør stødig styrt av Astrid Lien Fjeld. 

Bestemannspriser for sesongen 2021/2022 ble utdelt: 

Framgangsprisen Båstad IL Skøyter: Mathias Myhrer 

Innsatsprisen Båstad IL Skøyter: Paul Fredrik Michelet 

Bestemannsprisen Østfold Skøytekrets: Paul Fredrik Michelet 
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Dugnader, innsamlinger, lotterier mm. 

Klubben arrangerte også i 2022 dugnader og lotterier, i tillegg til en pengeinnsamling og gikk 

i borgertoget: 

- Påskelotteri ved Bunnpris påskeaften. 

- Borgertoget 17.mai. 

- Dugnad Sommer i bygda. Salg av kaffe og vafler ved Bunnpris og billettør i døra på 

sommerfesten. 

- Dugnad Rallycross Momarken 18-19-juni 

- «Pensjonistgjengen» har malt klubbhuset utvendig samt klippet fotballbanen hele 

sommeren. 

- Dugnad Rally Trøgstad 3.september. 

- «Løp for meg» arrangert med skigruppa i lysløypa 11.september. 

- Jul i bygda med lotteri, salg av lys og vaffler/kaffe i sprutregn 26.november. 

- Elisabeth Lien Fjeld og Karl Fredrik Kjeve startet opp «mosjonisttrening» på isen hver 

mandag kveld med 4-8 deltakere i alderen 25-80 år på alle ferdighetsnivåer. 

Utleie av klubbhus og bane 

Det var en liten luke mellom coronarestriksjoner og byggeprosjekt som klubbhuset kunne bli 

leid ut, hvilket det ble i noe grad. Under byggeprosjektet ble klubbhuset benyttet som 

kontor/matsal for arbeiderne. 

Anlegget har gjennom vinteren vært godt besøkt av skoleklasser, barnehager og andre fra 

hele Indre Østfold Kommune. Lilleborg SK arrangerte også «Medistermaraton» på banen vår 

i romjula. 
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Medlemstall og klubbutvikling 

 

 

Medlemstall 

Medlemsoversikt pr. 20.03-2023 Båstad Idrettslag Skøyter 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og 

eldre 

Totalt 

Kvinner 8 29 25 3 39 104 

Menn 3 26 19 2 44 94 

Totalt 11 55 44 5 83 198 
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Årsregnskap - økonomi 

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noter. For årsregnskapet 2022. se 

noter - konto tilhørende kunstisens venner tatt inn i balanse regnskapet til Båstad IL 

Skøyter, begrunnelse de har ikke eget org. nr. og deres bank konto er registrert med Båstad 

IL Skøyter som eier av bank konto.  

Fremtidige økonomiske forpliktelser, investeringen i Trøgstad Sparebank Is-Arena vil kreve 

at styret i Båstad Idrettslag Skøyter har spesielt fokus på kostnader i forbindelse med 

betjening av renter og avdrag i forbindelse med lån. Avdrags betalinger starter med første 

avdrag 24.06.2024. Rente på lån i KLP er pr. 31.12-2022 4,45%.  

Det har vært dialog med I.Ø. kommune om vårt årlig driftstilskudd som i 2022 var på 

kr.260.000,- pr. år. I.Ø. kommune har endret dette til kr.358.000,- pr. år, beløpet er indeks 

regulert og noe økning utover indeks. (venter avklaring på beløp). Viser til budsjett for 2023 

og 2024 som viser klubbens samlede forventede økonomiske evne. Vi har også inntekter 

som vi kan være noe sårbare for å miste inntekter. Bingo inntekter kan falle bort ved at 

samarbeidspartner slutter med sin aktivitet eller lov endringer.  

Revisors beretning og kontrollkomiteens beretning er vedlagt sammen med årsregnskapet. 

Viser til årsregnskap for 2022 med Noter.  

Styret - Finn Lunde Leder – Elin Sæther Nilsen kasserer 

 

 

 

 


